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Protokół Nr 51/23 

 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się 20 października 2023 r.  

w godz. 12.00 – 12.15. w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego,  

przy al. IX Wieków Kielc 3. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Maciej Gawin. 

 

 Przebieg posiedzenia  

Ad 1.             

Radni otrzymali następujący porządek obrad:                        

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów  

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie 

drogowym w 2024 roku. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo 

Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa - 

Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa 

świętokrzyskiego w 2024 r. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Małopolskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności 

publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów 

edycji 2023/ 2024. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Świętokrzyskiej Rady 

Seniorów.  

6. Sprawy różne.   

 

Przewodniczący Komisji, Maciej Gawin otworzył posiedzenie i zapytał czy są jakieś uwagi 

do porządku obrad.  

Głos zabrała dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Elżbieta Korus, która 

poprosiła o nieprocedowanie punktu dotyczącego projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Statutu Świętokrzyskiej Rady Seniorów z uwagi na fakt, że w dokumencie zauważono pewne 

uchybienia formalne, które należy poprawić.  
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Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie przychyliła się do ww. wniosku. 

Członkowie Komisji przyjęli poniższy porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów  

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie 

drogowym w 2024 roku. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo 

Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa - 

Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa 

świętokrzyskiego w 2024 r. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Małopolskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności 

publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów 

edycji 2023/ 2024. 

5. Sprawy różne.   

 

Materiały do pkt 2-4 stanowią załączniki do akt LXV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

Ad 2. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym w 2024 roku przedstawiła dyrektor 

Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji, Anna Grzela. 

 

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinia Nr 80/23 stanowi zał. nr 4.   

 

Ad 3.                                      

Projekt uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu 

Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej 

Sandomierz – gr. województwa - Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do 

granicy województwa świętokrzyskiego w 2024 r. zreferowała dyrektor Anna Grzela. 

 

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinia Nr 81/23 stanowi zał. nr 5.   

 

Ad 4.                                      

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego 

organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – 

Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2023/ 2024 przedstawiła dyrektor Anna Grzela. 
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Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję.  

Przewodniczący Maciej Gawin zapytał czy w połączeniu kolejowym na trasie Kielce – 

Busko-Zdrój są przewidziane jakieś zmiany. 

Dyrektor Anna Grzela odpowiedziała, że w tych połączeniach nie przewiduje się żadnych 

zmian.                        

Innych uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję.            

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinia Nr 83/23 stanowi zał. nr 6.   

Ad 5.   

W punkcie dotyczącym spraw różnych Przewodniczący Komisji Maciej Gawin przedstawił 

pismo z prośbą o podjęcie działań w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 

przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 757 z drogą gminną położoną na działce  

nr 228 obręb Rosołówka (pismo stanowi załącznik nr 7). 

 

Głos zabrał Dariusz Adamek zastępca dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach, który wyjaśnił, że w tej sprawie odbyło się już spotkanie  

z Wójtem Gminy Bogoria, Panem Marcinem Adamczykiem, na którym ustalono,  

że skrzyżowanie zostanie przebudowane, choć w niepełnym zakresie (realizacja jest możliwa 

w związku z tym, że przebudowywana jest obecnie ta sama droga w miejscowości Bogoria). 

 

Przewodniczący Komisji zapytał czy zrobiono już drogę w gminie Stopnica.  

Ustalono, że taka informacja zostanie przekazana w późniejszym terminie. 

 

Innych uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.  

 

Przewodniczący Komisji  

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek                                      Maciej Gawin 


